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Kultur och fritidsförvaltningen/nämnden 

Skrivelse gällande nybyggnad av simhall i Rödeby 

Det har kommit till vår kännedom att det nu finns långt gångna planer på att bygga en 

ersättningssimhall (med samma storlek och funktion som idag, 4 banor á 25 m) till simhallen i 

Rödeby samtidigt som en utredning visar att Trossö simhall (8 banor á 25 m) har 6-8 år kvar 

innan den måste stängas. Då beslutet togs att bygga ny simhall i Rödeby utgick man från att 

Trossö simhall hade 20-25 år kvar av sin livslängd. Nu när man vet att så inte är fallet, är det 

rimligt att man stoppar bygget av nya Rödeby simhall och startar en långsiktig planläggning för 

hela kommunens behov av simhall och planerar en lösning för detta. 

EN simanläggning som täcker hela kommunens behov blir mer ekonomiskt och effektivare att 

driva än två anläggningar. Varken Karlskrona kommun eller KSS kommer klara nuvarande 

verksamhet med 4 banor á 25 m i Rödeby. 

Idag använder KSS Trossö simhall 12 360 timmar/banor per år (antal timmar per simbana) och 

Rödeby simhall 3 772 timmar/banor per år, det blir 77% nyttjande av Trossö simhall och 23 % 

av Rödeby simhall. Totalt använder KSS Trossö 32% av den totala tiden då den är öppen, medan 

20% av Rödeby simhall. Försvarsmakten använder idag enbart Trossö simhall då Rödeby 

simhall inte uppfyller deras krav på simanläggning. 

Karlskrona behöver EN modern simanläggning som kan tillgodose allas behov och göra 

kommunen mer attraktiv för kommunens invånare och besökare. Det är många som har behov av 

en simhall, försvaret, skolan, räddningstjänsten, föreningar, rehabiliteringsverksamhet och inte 

minst allmänheten med både familjebad och motionssimning. 

Ekonomiskt kommer man få mycket mer för pengarna med EN simanläggning som täcker allas 

behov än att driva två anläggningar. Båda rent driftsmässigt men även ur ett nybyggnads-

perspektiv blir det mer kostnadseffektivt. Det är endast en anläggning som ska bemannas med 

personal/badvakter/material vilket ger effektivare drift än två mindre anläggningar. 

Även placering av simanläggningen är viktig. Det måste vara smidigt och enkelt att ta sig dit 

även utan bil. Tåg, buss, och cykel behöver också fungera. Även närheten till restauranger och 

hotell är viktigt med tanke på framtida tävlingar och simläger som KSS skulle bedriva med en 

riktig simanläggning. Hattholmen, Kungsplan eller Chapmanplan är förslag på lämplig placering, 

men det kan finnas fler lämpliga platser. 

För att kunna tillgodose allas behov på ett bra sätt skulle vi se att man bygger EN simanläggning 

med två bassänger, en 50 m bassäng och en 25 m för simundervisning samt läktare så vi kan 

arrangera tävlingar. Då kan man ha flera typer av verksamheter parallellt ex simträning/simskola 

och motionssim för allmänheten. För att tillgodose behoven för babysim, simskola för de yngre 

samt rehabiliteringsträning behövs en bassäng med höj och sänkbar botten där man kan höja 

temperaturen vid behov. 

  



 

  

 

 

KSS önskar deltaga i projektet till EN simanläggning och bidra med faktakompetens till en 

kravspecifikation för EN simanläggning som täcker simklubbens alla behov. En ny 

simanläggning bör vara SM klassad, så att KSS kan arrangera stora tävlingar som tillför intäkter 

till kommunen för tex. restaurangbesök och hotellövernattningar med mera. För KSS tillför det 

intäkter i startavgifter och att KSS inte heller behöver lägga dryga miljonen SEK varje år på att 

åka iväg på tävlingar, där KSS lägger pengar hos andra kommuner. EN riktig simanläggning 

kommer locka hit simmare och besökare till kommunen. 

Som den största användaren av kommunens simhallar idag och en av kommunens största 

idrottsföreningar med simmare på landslagsnivå föreslår KSS att Karlskrona kommun stoppar 

nybyggnadsprojektet av Rödeby simhall och direkt startar ett nytt projekt för att utreda EN 

simanläggning i Karlskrona kommun som täcker allas behov. KSS förväntar sig att bli inbjuda 

till detta projekt. 
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